
 
 

[Garantijas saņēmēja nosaukums] 

[Garantijas saņēmēja adrese] 
 

  ,   . gada   .    
 
 

[Maksājuma garantija] / [Izpildes garantija] / [Garantijas laika garantija] Nr.    
 

BANKA: Luminor Bank AS (vienotais reģistrācijas Nr. 40003024725; juridiskā adrese: Skanstes iela 
12, Rīga, LV-1013) (turpmāk arī – Banka) 

GARANTIJAS    (vienotais reģistrācijas Nr. ; juridiskā adrese: 
PIEPRASĪTĀJS:   ) (turpmāk – Garantijas pieprasītājs) 

GARANTIJAS SAŅĒMĒJS:    (vienotais reģistrācijas Nr. ; juridiskā adrese: 
  ) (turpmāk – Garantijas saņēmējs) 

PAMATA DARĪJUMS: starp Garantijas pieprasītāju un Garantijas saņēmēju noslēgtais 

 

 
. gada 

  .    
darījums) 

Līgums   Nr.    par (turpmāk  –  Pamata 

GARANTIJAS    SUMMA    UN     (  ) (turpmāk – Garantijas summa) 

VALŪTA: 

IESNIEGŠANAS FORMA 

(turpmāk – Iesniegšanas 
forma): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IESNIEGŠANAS VIETA 

(turpmāk – Iesniegšanas 
vieta): 

 

Papīra dokumenta formā vai elektroniski. Elektroniski iesniegšana veicama autentificēta 
ziņojuma veidā, izmantojot SWIFT. 

Identifikācijas nolūkā Garantijas saņēmēja parakstītā dokumentā, ar kuru Garantijas 
saņēmējs pieprasa Bankai veikt maksājumu uz šīs garantijas pamata (turpmāk – 
Pieprasījums), un paziņojumā, ar kuru saskaņā ar šo garantiju papildināms Pieprasījums, 
(turpmāk Pieprasījums un minētais paziņojums kopā arī – Attiecīgie dokumenti) ietverams 
vai  Attiecīgajiem  dokumentiem  pievienojams  kredītiestādes,  kas  sniedz  finanšu 
pakalpojumus Garantijas saņēmējam, parakstīts apliecinājums tam, ka minētā kredītiestāde 
pārliecinājusies par to, ka Attiecīgo dokumentu parakstītāja paraksts uz Attiecīgajiem 
dokumentiem ir īsts, un par to, ka Attiecīgo dokumentu parakstītājs ir tiesīgs parakstīt 
Attiecīgos  dokumentus  Garantijas  saņēmēja  vārdā.  Minētais  apliecinājums  papīra 
dokumenta formā nav nepieciešams, ja iesniegšana tiek veikta elektroniski. 

Veicot iesniegšanu elektroniski, kredītiestādei, ar kuras starpniecību šāda iesniegšana tiek 
veikta, ir pienākums apliecināt Bankai to, ka Attiecīgie dokumenti ir nosūtīti Bankai ierakstītā 
pasta sūtījumā vai izmantojot kurjerpasta pakalpojumus, un to, ka šī kredītiestāde ir 
pārliecinājusies par to, ka Attiecīgo dokumentu parakstītāja paraksts uz Attiecīgajiem 
dokumentiem ir īsts, un par to, ka Attiecīgo dokumentu parakstītājs ir tiesīgs parakstīt 
Attiecīgos dokumentus Garantijas saņēmēja vārdā. 

Luminor Bank AS, Uzņēmumu risinājumu pārvalde, Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvija, 
vai – gadījumā, ja iesniegšana tiek veikta elektroniski, – RIKOLV2X (Bankas SWIFT adrese). 

TERMIŅA IZBEIGŠANĀS:                       . gada       .                                (turpmāk – Beigu datums) 
 
 

Ar šo Banka neatsaucami uzņemas pienākumu samaksāt Garantijas saņēmējam jebkuru tā pieprasīto naudas summu 
Garantijas summas ietvaros gadījumā, ja, ievērojot prasības Iesniegšanas formai, Bankai ir iesniegts pienācīgs 
Pieprasījums, kas papildināts ar Garantijas saņēmēja paziņojumu, kurā norādīts, kāda no Pamata darījuma izrietošā 
Garantijas pieprasītāja saistība nav izpildīta. Minētais Garantijas saņēmēja paziņojums var tikt ietverts Pieprasījumā vai 
atsevišķā, Garantijas saņēmēja parakstītā dokumentā, kas pievienots Pieprasījumam vai kurā ir ietverta atsauce uz 
Pieprasījumu. 

 
Bankai jāsaņem jebkurš Pieprasījums Iesniegšanas vietā Beigu datumā vai pirms tā. 

 
Šai garantijai piemērojami “Vienotie pieprasījuma garantiju noteikumi” (the Uniform Rules for Demand Guarantees) 

(2010. gada redakcija, Starptautiskās Tirdzniecības palātas publikācija Nr. 758). 
 
 

[parakstītāja amata nosaukums]                           [personiskais paraksts]                [parakstītāja vārds un uzvārds] 

 
 
 
 
 
 

 

Luminor  Bank  AS    |    Vienotais reģistrācijas  Nr. 40003024725    |    info@luminor.lv     

Skanstes iela 12, Rīga, LV-1013, Latvija    |    www.luminor.lv 


